Vertrag zur Hausarztzentrierten Versorgung geman § 73 b Abs. 4 Satz 1 SGB V mit spectrumK

Liste der beigetretenen Krankenkassen in Bremen:

Haupt-IK

101931440
105723301
101922757
107832012

108036577
108035612

106492393
102137985

108036441

Krankenkasse

BKK Public

BKK PwC

BKK Salzgitter
BKK VerbundPlus

BKK Wirth

Anlage 11

mhplus BKK (Fusion mit der BKK Textilgruppe Hof zum

01.04.2025)
pronova BKK
TUI BKK
WMF BKK

11

Stand: 01.04.2025



