

**Liste der beigetretenen Krankenkassen in Bremen:**

<b>Haupt-IK</b>	<b>Krankenkasse</b>
101931440	BKK Public
105723301	BKK PwC
101922757	BKK Salzgitter
107832012	BKK VerbundPlus
108036577	BKK Würth
108035612	mhplus BKK (Fusion mit der BKK Textilgruppe Hof zum 01.04.2025)
106492393	pronova BKK
102137985	TUI BKK
108036441	WMF BKK